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Szczecin, dnia 30.03.2022 r. 

ZZ-2380-23/22 

 

informacja na Platformę zakupową 
 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na dostawę fabrycznie nowego nieoznakowanego pojazdu specjalnego typu 

furgon (MCWT – Mobilne Centrum Wsparcia Technicznego) dla KWP w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 23.03.2022 r.  

wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami na podstawie art. 137 ust. 1 uPzp:  

Pytanie:  

1. Zamawiający w załączniku nr 1A do umowy w punkcie V zawarł zapis: „WYMAGANIA STANDARDOWE -

Rok produkcji 2021”. W załączniku nr 6 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 2. ust. 3 Zamawiający 

zawarł zapis: „Wykonawca oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy jest fabrycznie nowy, 

wyprodukowany w roku 2022 i wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu, gatunku Igo, 

do którego nie mają prawa osoby trzecie oraz nie będący przedmiotem żadnego postępowania i zabezpieczenia.” 

Prosimy o wskazanie poprawnej daty produkcji i ujednolicenie dokumentacji w tym zakresie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż w  rozdziale V załącznika nr 1A do umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

dokonuje modyfikacji. 

Jest 

„WYMAGANIA STANDARDOWE -Rok produkcji 2021” 

Powinno być 

„WYMAGANIA STANDARDOWE -Rok produkcji 2022” 

Pytanie:  

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu bez czujnika parkowania z tyłu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu bez czujnika parkowania z tyłu. 

Pytanie:  

3. Zamawiający w załączniku nr 1A do umowy w punkcie 1.5.3.11 Zamawiający zawarł zapis: „ Nad blatem 

roboczym zamontowane będą 3 monitory (min. 32 cale), na jednej wysokości dwa monitory do obsługi kamer 

monitoringu a nad nimi monitor (z funkcją TV) do odtwarzania obrazu z kamer dookólnych pojazdu …”  

Na rynku brak jest w ofercie monitorów z funkcji TV –z wbudowanym dekoderem telewizyjnym do tego służą 

telewizory nie monitory. Prosimy o wykreślenie ww. funkcji TV.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż w  pkt. 1.5.3.11 załącznika nr 1A do umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

dokonuje modyfikacji. 

Jest 

„Nad blatem roboczym zamontowane będą 3 monitory (min. 32 cale), na jednej wysokości dwa monitory 

do obsługi kamer monitoringu a nad nimi monitor (z funkcją TV) do odtwarzania obrazu z kamer dookólnych 

pojazdu” 

Powinno być 

„Nad blatem roboczym zamontowane będą 2 monitory i 1 telewizor (min. 32 cale), na jednej wysokości dwa 

monitory do obsługi kamer monitoringu a nad nimi telewizor do odtwarzania obrazu z kamer dookólnych 

pojazdu” 

Pytanie:  

4. Zamawiający w punkcie 1.5.5.7 załącznika nr 1A do umowy omawiającym funkcjonalność akumulatorów 

zawarł zapis: „Pojazd musi być wyposażony w zespół dodatkowych bezobsługowych zespół dodatkowych 

bezobsługowych akumulatorów żelowych (niezależnych od akumulatora fabrycznie zainstalowanego 

w pojeździe) o łącznej pojemności min. 200w pojeździe) o łącznej pojemności min. 200 Ah Ah (niezbędnej 

do prawidłowego funkcjonowania wszystkich odbiorników zainstalowanych w pojeździe) Do zestawu 

akumulatorów podłączona przetwornica prądu z 12 V na 230 V, zapewniająca wyjściowy prąd zmienny o pełnej 

sinusoidzie, umożliwiająca uzyskanie w gniazdach napięcia 230 V (o mocy 2000 WAT) wraz z instalacją napięcia 

230 V (o mocy 2000 WAT) wraz z instalacją przyłączeniową umożliwiającą zasilanie wewnętrznych odbiorników 

prądu (dwa komputery, urządzenie wielofunkcyjne, oświetlenie, ogrzewanie postojowe, inne). Zamontowana 

instalacja powinna zapewniać możliwość możliwość jedność jednoczesnego nowoczesnego użytkowania 

wszystkich wymienionych urządzeń oraz zabezpieczać obwód drukarki oraz zabezpieczać obwód drukarki-

kserokopiarki przed chwilowymi spadkami napięcia. kserokopiarki przed chwilowymi spadkami napięcia.  

W momencie uruchomionego silnika pojazdu musi być zapewnione ładowanie W momencie uruchomionego 

silnika pojazdu musi być zapewnione ładowanie akumulatorów żelowych bezpośrednio średnio z alternatora 

pojazdu. Średni dzienny czas pracy funkcjonariuszy to 8h. ––instalacja musi zapewniać bezawaryjną pracę 

instalacja musi zapewniać bezawaryjną pracę funkcjonariuszy przez ten okres bez konieczności uruchamiania 

silnika pojazdu.” 

Wnosimy o wykreślenie zadania: „Średni dzienny czas pracy funkcjonariuszy to 8h. ––instalacja musi 

zapewniać bezawaryjną pracę instalacja musi zapewniać bezawaryjną pracę funkcjonariuszy przez ten okres  

bez konieczności uruchamiania silnika pojazdu” gdyż zdanie te zapisane w punkcie 1.5.5.7 omawiającym 

działanie akumulatorów sugeruje, że systemy samochodu mają działać 8h na bezzałogowych akumulatorach 

żelowych, co nie jest możliwe gdyż ładowność samochodu jest niewystarczającado umieszczenia takiej ilości 

akumulatorów. Informacja o 8h okresie pracy winno znaleźć się w punkcie omawiającym pracę agregatu 

prądotwórczego.  



 

Bezgraniczne  
Bezpieczeństwo 

 

Projekt „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej” nr PL/2020/PR/0084, 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Program Krajowy Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

3 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w OPZ Zamawiający wymaga 8hczasu pracy bez konieczności uruchamiania silnika pojazdu -

praca realizowana przez agregat oraz akumulatory żelowe o min. poj. 200 Ah. 

Pytanie: 

5. Zamawiający w punkcie 1.5.6.5 Załącznika nr 1A do umowy zawarł zapis: „Dwa monitory min 32 z funkcją 

TV rozmieszczone zgodnie z aranżacją przedziału II”. Wnosimy o wykreślenie zapisu „z funkcją TV”, Na rynku 

brak jest w ofercie monitorów z funkcji TV –z wbudowanym dekoderem telewizyjnym do tego służą telewizory 

nie monitory. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż w  pkt. 1.5.6.5 załącznika nr 1A do umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

dokonuje modyfikacji. 

Jest 

„Dwa monitory min 32 z funkcją TV rozmieszczone zgodnie z aranżacją przedziału II” 

Powinno być 

„Dwa telewizory min 32 cale rozmieszczonezgodnie z aranżacją przedziału II” 

Pytanie: 

6. Zamawiający w punkcie 1.5.6.8 Załącznika nr 1A do umowy zawarł zapis: „Akumulator żelowy minimalny 

czas pracy 8 h max czas pracy 24 h wraz z falownikiem i prostownikiem (strefa techniczna)z falownikiem 

i prostownikiem (strefa techniczna).” Zapis sugeruje, że systemy samochodu mają działać 8h na bezzałogowych 

akumulatorach żelowych, co nie jest możliwe, gdyż ładowność samochodu jest niewystarczająca do umieszczenia 

takiej ilość akumulatorów. Informacja o 8h okresie pracy winno znaleźć się w punkcie omawiającym pracę 

agregatu prądotwórczego.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w OPZ Zamawiający wymaga 8h czasu pracy bez konieczności uruchamiania silnika pojazdu -

praca realizowana przez agregat oraz akumulatory żelowe o min. poj. 200 Ah. 

Pytanie: 

7. Czy Zamawiający dopuszcza, aby stacje robocze zostały dostarczone w wersji Tiny i nie posiadały obudowy 

typu rack tylko były umieszczone w szafie rackprzy wykorzystaniu wysuwanych szuflad?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu ze stacjami roboczymi w wersji Tiny, 

nie posiadających obudowy typu rack. W takiej sytuacji stacje robocze w wersji Tiny mogą być umieszczone 

w szafie rack przy wykorzystaniu wysuwanych szuflad. 
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Pytanie: 

Biorąc pod uwagę powyższe jak również konieczność zabezpieczenia na rzecz zadania odpowiedniego pojazdu 

wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 12.04.2022 r.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert z dnia 29.03.2022r. na dzień 12.04.2022r. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 2 uPzp Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 

nr zał. 1A do umowy (opis przedmiotu zamówienia) i przekazuje w załączeniu do przedmiotowych odpowiedzi. 

 
 

W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 6 uPzp, Zamawiający przedłuża się termin składania 

i otwarcia ofert do dnia 12.04.2022 r., co skutkuje zmianą daty w Rozdziale XV SWZ w pkt. 1 i 4 dotyczącym 

terminu składania i otwarcia ofert (godzina pozostaje bez zmian) oraz zmianą w Rozdziale XIII pkt 3 dotyczącym 

wniesienia wadium.  

Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia 10.07.2022 r., co skutkuje zmianą daty 

w Rozdziale XV SWZ w pkt. 5 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. 
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